ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND An Tân, ngày       tháng  4  năm 2023

THÔNG BÁO

V/v nghỉ lễ, treo Quốc kỳ và viếng Nghĩa trang liệt sỹ nhân kỷ niệm

 49 năm Ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam,

 thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2024) và 138 năm

 Ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886-01/5/2024)

Căn cứ Thông báo số 266/TB-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2024 của UBND

huyện An Lão V/v nghỉ lễ, treo Quốc kỳ và viếng Nghĩa trang liệt sỹ nhân kỷ niệm

49 năm Ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-

30/4/2024) và 138 năm Ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886-01/5/2024).

UBND xã An Tân thông báo nghỉ lễ, treo Quốc kỳ và viếng nghĩa trang liệt

sĩ, cụ thể như sau:

1. Nghỉ lễ:

Cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách xã được hoán

đổi ngày làm việc từ ngày thứ Hai (29/4/2024) sang ngày thứ Bảy (04/5/2024).

Như vậy, dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5

năm 2024 Cán bộ, công chức và người lao động không chuyên trách xã được

nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ Bảy ngày 27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2024

(làm bù vào ngày thứ Bảy 04/5/2024).

2. Treo Quốc kỳ: Ngoài các công sở treo Quốc kỳ thường xuyên theo quy

định, các cơ quan, tổ chức và hộ gia đình trên địa bàn xã treo Quốc kỳ từ chiều

ngày 28/4/2024 đến hết ngày 01/5/2024.

3. Viếng nghĩa trang Liệt sĩ và khu Di tích Giếng Đồn:

a. Thành phần, kính mời:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Thường trực UBMTTQVN xã;

- Các ngành, hội, đoàn thể xã;

- Công chức, người hoạt động không chuyên trách xã, Nhân dân

trên địa bàn xã.

b. Thời gian: Vào lúc 16 giờ 30 phút, ngày 26/4/2024 (Thứ Sáu).

c. Địa điểm: Nghĩa trang Liệt sĩ xã.

d. Phân công chuẩn bị điều kiện phục vụ viếng nghĩa trang:

- Công chức VHXH phụ trách LĐ -TB & XH chuẩn bị các điều kiện đảm

bảo viếng nghĩa trang.

- Ban chỉ huy Quân sự xã chuẩn bị nội dung điều hành Lễ viếng.

UBND xã trân trọng thông báo đến các đồng chí lãnh đạo và cán bộ,

công chức, người lao động không chuyên trách xã, Ban nhân dân các thôn biết để

thực hiện. Thông báo này thay Giấy mời./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND xã;
- LĐ UBND xã;

- Các ngành, Đoàn thể xã;

- Ban nhân dân các thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Từ Minh Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T13:46:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Từ Minh Thạnh<thanhtm@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T14:05:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã An Tân<antan@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T14:05:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã An Tân<antan@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T14:10:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã An Tân<antan@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!